СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.05.2015                 № 33

О внесении изменений в решение Совета Москаленского

муниципального района Омской области от 10.12.2014 №53

 «Об утверждении схемы избирательных округов по проведению выборов

депутатов Совета Москаленского муниципального района Омской области и

схемы единого избирательного округа по выборам главы Москаленского

муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района

Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской

области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района

Омской области от 10.12.2014 №53  «Об утверждении схемы избирательных

округов по проведению выборов депутатов Совета Москаленского

муниципального района Омской области и схемы единого избирательного

округа по выборам главы Москаленского муниципального района Омской

области» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В Приложении №1 к решению в таблице:

- слова «ул. Ленина, 12 здание КДЦ «Современник»» заменить словами

«ул. Комсомольская, 78 здание Дома культуры муниципального казённого

учреждения культуры Москаленского муниципального района Омской области

«Москаленский районный культурно-досуговый центр»»;

- слова ул. 1 Северная, 65 здание филиала Москаленской Гимназии им.

Горького А.М.» заменить словами «ул. Ленина, 12 здание муниципального

казённого учреждения культуры Москаленского муниципального района

Омской области «Москаленский районный культурно-досуговый центр»»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по на комиссию по социальным вопросам (Гейнц А.Я.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев